                                  Повторување за фотосинтеза
Одговори на следните прашања:
1.Што е тоа фотосинтеза?
_____________________________________________________ .
2.Што им  е потребно на растенијата за да вршат фотосинтеза?
_______________,______________,______________,_______________и _________________ .
3.Кои се продуктите кои се добиваат при фотосинтезата?
________________ и __________________.
4.Во кој дел од растението се одвива фотосинтезата?
_______________________ .
5.Што им треба на растенијата за да растат?
___________________________________ 
6.Од што зависи брзината на фотосинтезата?
______________________________________________________ ,
_________________________________________ .
